АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

04.09.20132                                                                                                            № 949

	  О  внесении   изменений  в  постановление  администрации  города  Бородино  от  29.11.2012   № 1029  «Об утверждении    графика  разработки  и  утверждения  схемы  теплоснабжения»

      В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010  № 190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом   города  Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  приложение  2  к  постановлению  администрации  города  Бородино  от  29.11.2012  № 1029  «Об утверждении    графика  разработки  и  утверждения  схемы  теплоснабжения»,  изложив  его в  новой  редакции  согласно  приложению.

           2.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого  заместителя  главы  города  по  обеспечению  жизнедеятельности  городского  округа  А.В.  Первухина.

          3.   Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
Глава города Бородино                                                                       А.Н. Борчуков

Соболева,  4  45  37

                                                                                                                        Приложение

                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                    города  Бородино

                                                                                   от «04.» __09__ 2013   №  949
Состав
Комиссии   по  разработке  и  утверждению  схемы  теплоснабжения  города  Бородино  на  период  с  2013  до  2028  года

	Первухин

Александр

Владимирович
	–
	первый  заместитель  главы  города  по  обеспечению  жизнедеятельности  городского  округа, председатель комиссии

	Иглина

Лариса  Юрьевна

	–
	 Директор муниципального казенного учреждения «Служба  единого  заказчика», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Соболева  Валентина  Дмитриевна
	–
	главный  инженер  МКУ  «Служба  единого  заказчика»,  секретарь  комиссии

	Федорова  Вера Ивановна
	–
	Главный  специалист  по  решению  вопросов  в  области  архитектуры  и  градостроительства

	Карнаухова Надежда  Геннадьевна

	–
	и.о. начальника  отдела  по  управлению  муниципальным  имуществом

	Курильчик  Олег  Владимирович
	–
	Депутат  городского  Совета  депутатов,  по согласованию

	Баранников Геннадий Петрович
	–
	технический  директор  обособленного  подразделения  «Бородинское»  ООО «Строительная  компания»

	Банцеева  Галина   Георгиевна
	–
	начальник  производственно-технического  отдела  обособленного  подразделения  «Бородинское»  ООО «Строительная  компания»